
組 スタート時間

神谷　真樹 駒場　純也 金城　龍希 澤田　竜成

海老原　圭一 白川　貴啓 高橋　秀真 平井　将寛

長濱　健太 佐藤　永寿 川岸　滉平 新井　純

*栗山　裕秀 金子　友久 海沼　広明 *藤野　修

酒井　友弘 *長南　幸司 仁平　隆信 岡上　えみこ

伊與田　由未子 *伊與田　猛 *平山　英雄 飯室　浩子

森　ゆず *足立　英二 *平山　聡 根守　敬子

*熊谷　勝也 *岩間　孝志 *大野　和也 *伊藤　浩樹

*丹　利男 *大森　康弘 *山崎　克己 *細井　裕之

*尾上　良明 *加藤　靖司 *崔　洋国 *金子　孝行

打千会

サク山さん ノロノロ

4

5

3
JA&KK

K K 目くそ鼻くそ

THEダブルス・関東ブロック「冬の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年2月21日（水）

会　場：ワンウェイゴルフクラブ

Out of bounds Aチーム チームりゅう

K-golfers アルバチョロス

9

10

9:30

9:36

9:42

9:48

9:54

10:00

10:06

10:12

o&K ミネルヴァ

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

10:18

10:24

Pug & Kenken MGJ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

ジャグラーズ ほたる

ダーイヨ☆ チーム　もしゃもしゃ

Bear & Monkey レッドウッド


