

THEダブルス・関東ブロック「冬の陣」予選

開催日:2024年2月21日(水)

会 場:ワンウェイゴルフクラブ

ペアリング・スタート時間(OUT)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	9:30	Out of bounds Aチーム		チームりゅう	
		神谷 真樹	駒場の純也	金城 龍希	澤田 竜成
2	9:36	K-golfers		アルバチョロス	
		海老原 圭一	白川 貴啓	高橋 秀真	平井 将寬
3	9:42	打千会		JA&KK	
		長濱 健太	佐藤・永寿	川岸 滉平	新井 純
4	9:48	KK		目くそ鼻くそ	
		*栗山 裕秀	金子 友久	海沼 広明	*藤野 修
5	9:54	ジャグラーズ		ほたる	
		酒井 友弘	*長南 幸司	仁平 隆信	岡上 えみこ
6	10:00	ダーイヨ☆		チーム もしゃもしゃ	
		伊與田 由未子	*伊與田 猛	*平山 英雄	飯室 浩子
7	10:06	サク山さん		ノロノロ	
		森 ゆず	*足立 英二	*平山 聡	根守 敬子
8	10:12	Bear & Monkey		レッドウッド	
		*熊谷 勝也	*岩間 孝志	*大野 和也	*伊藤 浩樹
9	10:18	Pug & Kenken		MGJ	
		*丹 利男	*大森 康弘	*山崎 克己	*細井 裕之
10	10:24	o&K		ミネルヴァ	
		*尾上 良明	*加藤 靖司	*崔 洋国	*金子 孝行

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局